
ANTIBAKTERIÁLNÍ
& ANTIVIROVÝ

ÚČINEK

BEZ OBSAHU

CHLORU

DEZINFEKCE
NA BÁZI ALKOHOLU

obsahuje prostředek
na ochranu pokožky
pro každodenní
použití

Grabosept dezinfekce s obsahem 70% alkoholu chrání před
bakteriemi a viry v domácím i pracovním prostředí.

Vlastnosti a výhody

Složení
Ethanol, destilovaná voda, glycerin

Návod k použití
Nalijte 3 - 5 ml do dlaně, potřete si ruce, dokud vaše

ruka nevyschne, a produkt se odpaří
Upozornění

Dezinfekce se používá bez ředění. Čtěte prosím veškeré příbalové informace.

Umožňuje důkladnější dezinfekci rukou
Je lepší než dezinfekce s nízkou viskozitou
Lze aplikovat přímo na povrch pokožky
Doporučeno pro každodenní použití
Obsahuje přísadu na ochranu pokožky
Nevysušuje pokožku ani při častém užívání

Vynikající dezinfekční účinek
Snižuje riziko vzniku infekčních chorob

Dezinfikuje rychle a efektivně
Snadné použití = dezinfikuje bez použití vody
Ideální pro použití i v domácích podmínkách

Gelová textura = neteče ani nekape

Neobsahuje chlor

www.spoltex.cz

#StopCovid19

spoltex přináší exkluzivně:

Grabosept 500 ml
odběr po kusech 129 Kč/ks

Cena je uvedena Kč/ks vč. DPH


